

## **ESTADO DO CEARA** PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

## **EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL**

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO - SEINFRA Município de LIMOEIRO DO NORTE- CÈ torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL - Nº 2020.0503-001GM

UNÍDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO - SEINFRA

**DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:** 0701.15.122.1501.2.015

ELEMENTO DE DÉSPESA: 3.3.90.30.00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA (GLP), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANISMO - SEINFRA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA ME

**ASSINA PELO CONTRATADO:** ELIZEU DA SILVA XAVIER

ASSINA PELO CONTRATANTE: FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS

**VALOR GLOBAL:** R\$ 8.250,00(Oito mil duzentos e cinquenta reais).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 14 de Maio de 2020.

FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS

ORDENADOR DE DESPÉSAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO - SEINFRA

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000